
                           Zápis z jednání Kontrolního výboru ZM Veltrusy. 

                                                        zápis č. 1 

                                                ze dne 4. 2. 2019 

 

 

 

 

 

 

Místo konání :         salonek restaurace Závist 

 

Přítomni :                Havlín Bronislav, Mgr. Taraba Jiří, Kyselý Richard 

 

Doba trvání.            18.00 – 19.00 

 

 

 

 

 

 

Program: 

 

1. Úvod 

2. Představení a seznámení se členů 

3. Seznámení se s úkoly KV 

4. Zadání konkrétních úkolů  

5. Závěr 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1. Předseda Havlín seznámil členy s programem jednání. 

 

            Usnesení 1/1         kontrolní výbor schvaluje navržený program – 3 pro, 0 proti 

 

 

2. Předseda představil sebe i další členy výboru – přítomní konstatovali, že se navzájem  

      dobře znají a není třeba další představování. 

 

 

3. Předseda konstatoval, že práce KV bude v budoucnu vycházet ze zákona O obcích a  

      z jednacího řádu ZM. Základem práce KV tak bude kontrola plnění Usnesení a dále   

      kontrola směrnic a Vyhlášek města a kontrola jejich dodržování. V případě potřeby se   

      KV bude zabývat i kontrolou dodržování těchto a dalších ustanovení vedením města.    

      Dále se bude KV zabývat úkoly, které dostane od ZM.                                                                                     

      Členové vzali dlouhodobý  plán činnosti na vědomí. 

 

 

4. Předseda zadal členům úkol kontroly plnění usnesení za období 2014 – 2018. Každý 

ze členů dostal přidělené časové období, které bude kontrolovat. 

Členové vzali úkol na vědomí. 

 

 

5. Závěrem poděkoval předseda členům za účast a stanovil termín dalšího jednání KV na  

      začátek dubna 2019 – konkrétní datum bude upřesněno po dohodě se členy. 

      Přítomní vzali na vědomí. 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:   Bronislav Havlín 


